

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021-06-01

Stavba: Přírodovědná a technická učebna a chovatelská stanice v areálu SVČ Děčko

KSO:
Místo: Náchod

CC-CZ:
Datum: 30.3.2022

Zadavatel:
město Náchod

IČ: 00272868
DIČ: CZ00272868

Zhotovitel:
CE-ING s.r.o.

IČ: 044 75 631
DIČ: CZ04475631

Projektant:
INS spol. s r.o.

IČ: 60109971
DIČ: CZ60109971

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	839 290,88
---------------------	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	839 290,88	176 251,08
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 015 541,96
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021-06-01

Stavba: Přírodovědná a technická učebna a chovatelská stanice v areálu SVČ Děčko

Místo: Náchod

Datum: 30.3.2022

Zadavatel: město Náchod

Projektant: INS spol. s r.o.

Zhotovitel: CE-ING s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

839 290,88 1 015 541,96

ZL04-01 Kamenná opěrná zeď

193 404,91 234 019,94

ZL04-02 Opěrná zeď u skleníku

645 885,97 781 522,02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přírodovědná a technická učebna a chovatelská stanice v areálu SVČ Děčko

Objekt:

ZL04-01 - Kamenná opěrná zeď

KSO:

Místo: Náchod

CC-CZ:

Datum: 30.3.2022

Zadavatel:

město Náchod

IČ: 00272868

DIČ: CZ00272868

Zhotovitel:

CE-ING s.r.o.

IČ: 044 75 631

DIČ: CZ04475631

Projektant:

INS spol. s r.o.

IČ: 60109971

DIČ: CZ60109971

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

193 404,91

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	193 404,91	21,00%	40 615,03
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

234 019,94

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přírodovědná a technická učebna a chovatelská stanice v areálu SVČ Děčko

Objekt:

ZL04-01 - Kamenná opěrná zeď

Místo: Náchod

Datum: 30.3.2022

Zadavatel: město Náchod

Projektant: INS spol. s r.o.

Zhotovitel: CE-ING s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

193 404,91

HSV - Práce a dodávky HSV

130 197,19

1 - Zemní práce	21 837,55
-----------------	-----------

2 - Zakládání	23 461,19
---------------	-----------

3 - Svislé a kompletní konstrukce	56 880,96
-----------------------------------	-----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-3 360,63
--	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	21 000,42
---	-----------

998 - Přesun hmot	10 377,70
-------------------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

57 591,69

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	0,00
---	------

767 - Konstrukce zámečnické	24 488,35
-----------------------------	-----------

766 - Konstrukce truhlářské	17 593,43
-----------------------------	-----------

783 - Dokončovací práce - nátěry	15 509,91
----------------------------------	-----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

5 616,03

VRN3 - Zařízení staveniště	5 616,03
----------------------------	----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přírodovědná a technická učebna a chovatelská stanice v areálu SVČ Děčko

Objekt:

ZL04-01 - Kamenná opěrná zeď

Místo: Náchod

Datum: 30.3.2022

Zadavatel: město Náchod

Projektant: INS spol. s r.o.

Zhotovitel: CE-ING s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

193 404,91

D HSV Práce a dodávky HSV

130 197,19

D 1 Zemní práce

21 837,55

1	K	132212111	Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	9,379	1 170,00	10 973,43
2	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	8,269	40,50	334,89
3	K	171151131	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných a soudržných střídavě ukládaných	m3	8,269	132,00	1 091,51
4	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	4,328	126,40	547,06
5	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	7,790	447,50	3 486,03
6	K	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	57,715	21,80	1 258,19
7	K	182111111	Zpevnění svahu jutovou, kokosovou nebo plastovou rohoží na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	12,170	168,40	2 049,43
8	M	693001R	textilie netkaná HPPE 200 g/m2 kokosová	m2	13,387	40,00	535,48
9	K	182112121	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů ručně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m2	12,170	128,31	1 561,53

D 2 Zakládání

23 461,19

10	K	211971110	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2	m2	6,288	28,30	177,95
11	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	6,288	23,80	149,65
12	K	212751104	Trativody z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 celoperforovaná 360° DN 100	m	12,575	263,00	3 307,23
13	K	271532211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 32 - 63 mm	m3	0,378	1 470,00	555,66
14	K	273313511	Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15	m3	5,549	2 640,00	14 649,36
15	K	275352111	Bednění základů patek ztracené (neodbedněné)	m2	9,600	481,39	4 621,34

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

56 880,96

16	K	311101211	Vytvoření prostupů nebo suchých kanálků v betonových zdech nosných z monolitického betonu a železobetonu vodorovných, šikmých, obloukových, zalomených, svislých vložkami z trub, prefabrikovaných dílců, dutinových tvarovek, apod., bez jejich dodání trvale osazenými na sraz, včetně polohového zajištění v bednění při betonáži, vnější průřezové plochy do 0,02 m2	m	1,000	106,47	106,47
17	M	28611170	trubka kanalizační PVC DN 110x1000mm SN10	m	1,010	243,88	246,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	311213111	Zdivo nadzákladové z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu z nepravidelných kamenů objemu 1 kusu kamene do 0,02 m3, šířka spáry do 4 mm	m3	6,491	8 708,70	56 528,17
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-3 360,63
19	K	628631211	Spárování zdiva opěrných zdí a valů cementovou maltou hloubky spárování do 30 mm, zdiva z lomového kamene	m2	-7,075	475,00	-3 360,63
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				21 000,42
20	K	953961211	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 8, hloubka 80 mm	kus	32,000	64,90	2 076,80
21	K	953965111	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 8, délka 110 mm	kus	32,000	41,41	1 325,12
22	K	985221013	Postupné rozebírání zdiva pro další použití kamenného, objemu přes 3 m3	m3	5,770	3 050,00	17 598,50
D 998			Přesun hmot				10 377,70
23	K	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živčným	t	41,981	247,20	10 377,70
D PSV			Práce a dodávky PSV				57 591,69
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				0,00
D 767			Konstrukce zámečnické				24 488,35
24	K	767163221	Montáž přímého kovového zábradlí z dílců do betonu konstrukce na schodišti	m	11,480	1 556,10	17 864,03
25	M	13314002	tyč ocelová čtvercová jakost S235JR (11 375) 50x50mm	t	0,036	42 406,00	1 526,62
26	M	14011019	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 42,4x3,2mm	m	11,453	239,33	2 741,05
27	M	13010218	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 50x5mm	t	0,047	37 856,00	1 779,23
28	M	13611218	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 5mm tabule	t	0,007	49 140,00	343,98
29	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,126	1 274,00	160,52
30	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,126	578,76	72,92
D 766			Konstrukce truhlářské				17 593,43
31	K	766001	Montáž výplní mezi sloupky	kus	88,000	55,51	4 884,88
32	M	611001R	Plotovka dřevěná rovná - smrková hoblovaná 30x50	ks	88,000	74,20	6 529,60
33	M	30909192	šroub nerezový se šestihrannou hlavou M12x30mm	100 kus	1,760	2 939,30	5 173,17
34	M	31111006	matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M12	100 kus	1,760	264,81	466,07
35	M	31120006	podložka DIN 125-A ZB D 12mm	100 kus	1,760	235,69	414,81
36	K	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	185,470	0,67	124,90
D 783			Dokončovací práce - nátěry				15 509,91
37	K	783101403	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru oprášení	m2	17,600	5,94	104,54
38	K	783144101	Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný polyuretanový	m2	17,600	130,13	2 290,29
39	K	783148211	Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením akryluretanový	m2	17,600	227,50	4 004,00
40	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	22,000	63,79	1 403,38
41	K	783344101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretanový	m2	22,000	110,11	2 422,42
42	K	783347101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretanový	m2	44,000	120,12	5 285,28
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				5 616,03
D VRN3			Zařízení staveniště				5 616,03
43	K	030001000.1	Zařízení staveniště (3% ze ZRN)	%	3,000	1 872,01	5 616,03

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přírodovědná a technická učebna a chovatelská stanice v areálu SVČ Děčko

Objekt:

ZL04-02 - Opěrná zeď u skleníku

KSO:

Místo: Náchod

CC-CZ:

Datum: 30.3.2022

Zadavatel:

město Náchod

IČ: 00272868

DIČ: CZ00272868

Zhotovitel:

CE-ING s.r.o.

IČ: 044 75 631

DIČ: CZ04475631

Projektant:

INS spol. s r.o.

IČ: 60109971

DIČ: CZ60109971

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

645 885,97

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	645 885,97	21,00%	135 636,05
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

781 522,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přírodovědná a technická učebna a chovatelská stanice v areálu SVČ Děčko

Objekt:

ZL04-02 - Opěrná zeď u skleníku

Místo: Náchod

Datum: 30.3.2022

Zadavatel: město Náchod

Projektant: INS spol. s r.o.

Zhotovitel: CE-ING s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

645 885,97

HSV - Práce a dodávky HSV

613 350,95

1 - Zemní práce	36 958,83
2 - Zakládání	128 014,99
3 - Svislé a kompletní konstrukce	100 210,00
4 - Vodorovné konstrukce	587,83
5 - Komunikace pozemní	10 833,49
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	238 991,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	927,43
997 - Přesun sutě	87 470,51
998 - Přesun hmot	9 356,27

PSV - Práce a dodávky PSV

13 722,83

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	10 395,08
713 - Izolace tepelné	3 327,75

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

18 812,19

VRN3 - Zařízení staveniště	18 812,19
----------------------------	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přírodovědná a technická učebna a chovatelská stanice v areálu SVČ Děčko

Objekt:

ZL04-02 - Opěrná zeď u skleníku

Místo: Náchod

Datum: 30.3.2022

Zadavatel: město Náchod

Projektant: INS spol. s r.o.

Zhotovitel: CE-ING s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

645 885,97

D HSV

Práce a dodávky HSV

613 350,95

D 1

Zemní práce

36 958,83

1	K	121151113	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	21,255	24,40	518,62
2	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	25,215	177,00	4 463,06
3	K	132212111	Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	12,734	1 170,00	14 898,78
4	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	30,385	40,50	1 230,59
5	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	30,385	119,00	3 615,82
6	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	13,128	126,35	1 658,72
7	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	23,630	447,45	10 573,24

D 2

Zakládání

128 014,99

8	K	211971110	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žebor nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2	m2	8,314	28,30	235,29
9	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	9,145	23,80	217,65
10	K	212751104	Trativody z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 celoperforovaná 360° DN 100	m	8,752	263,00	2 301,78
11	K	271532211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 32 - 63 mm	m3	1,358	1 470,00	1 996,26
12	K	272361321	Výztuž základů kleneb z betonářské oceli 11 375 (EZ)	t	1,110	60 151,00	66 767,61
13	K	273313511	Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15	m3	1,358	2 640,00	3 585,12
14	K	274321611	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	8,157	3 385,20	27 613,08
15	K	279113136	Základové zdi z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 16/20, tloušťky zdiva přes 400 do 500 mm	m2	0,492	2 320,50	1 141,69
16	K	279351121	Bednění základových zdí rovné oboustranné za každou stranu zřízení	m2	7,440	461,37	3 432,59
17	K	279351122	Bednění základových zdí rovné oboustranné za každou stranu odstranění	m2	7,440	126,49	941,09
18	K	279352221	Bednění základových zdí kruhové nebo obloukové oboustranné za každou stranu poloměru přes 1 do 2,5 m zřízení	m2	18,086	895,44	16 194,93
19	K	279352222	Bednění základových zdí kruhové nebo obloukové oboustranné za každou stranu poloměru přes 1 do 2,5 m odstranění	m2	18,086	198,38	3 587,90

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

100 210,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	389001R	Zhotovení forem pro květináče (dřevo, polystyren, nátěr)	soubor	3,000	14 250,00	42 750,00
21	K	389002R	Betonové květináče včetně výztuže a odvodnění	kus	3,000	18 320,00	54 960,00
22	K	389003R	Oprava stávajícího květináče	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00
D 4 Vodorovné konstrukce							587,83
23	K	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	1,195	407,00	486,37
24	K	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	1,195	84,90	101,46
D 5 Komunikace pozemní							10 833,49
25	K	564731111.2	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 100 mm	m2	14,280	110,00	1 570,80
26	K	564831111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	14,280	110,00	1 570,80
27	K	596811220	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2	m2	14,280	242,00	3 455,76
28	M	59246002	<i>dlažba plošná betonová terasová hladká 400x400x40mm</i>	<i>m2</i>	<i>15,708</i>	<i>269,68</i>	<i>4 236,13</i>
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							238 991,60
29	K	622001R	Teracová omítka stěna květináčů	m2	34,093	6 500,00	221 604,50
30	K	628641111	Kamenické opracování lícních ploch zdí a valů pemrlováním	m2	23,355	467,00	10 906,79
31	K	628641119	Příplatek za pemrlování římsy zdí a valů	m2	28,527	187,00	5 334,55
32	K	628641131	Kamenické vypracování pásů podél hran ploch omítnutých zdí a valů	m	9,752	65,00	633,88
33	K	631319015.R	Úprava povrchu betonových stupnic kartáčováním	m2	2,124	241,00	511,88
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							927,43
34	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	2,250	256,00	576,00
35	M	59217034	<i>obrubník betonový silniční 1000x150x300mm</i>	<i>m</i>	<i>2,500</i>	<i>140,57</i>	<i>351,43</i>
D 997 Přesun sutě							87 470,51
36	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	54,693	233,00	12 743,47
37	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 422,018	10,20	14 504,58
38	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	54,693	1 101,10	60 222,46
D 998 Přesun hmot							9 356,27
39	K	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným	t	37,849	247,20	9 356,27
D PSV Práce a dodávky PSV							13 722,83
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							10 395,08
40	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	8,752	19,80	173,29
41	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	12,763	19,80	252,71
42	M	11163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	<i>t</i>	<i>0,010</i>	<i>41 898,10</i>	<i>418,98</i>
43	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	8,752	88,00	770,18
44	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	12,763	138,60	1 768,95
45	M	62853004	<i>pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu</i>	<i>m2</i>	<i>24,742</i>	<i>122,43</i>	<i>3 029,16</i>

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
46	K	711161215	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 20,0 mm, tl. fólie do 1.0 mm	m2	24,742	148,50	3 674,19
47	K	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	100,860	3,05	307,62

D 713 Izolace tepelné 3 327,75

48	K	713131145	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílcí, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením bodově	m2	12,763	66,00	842,36
49	M	28376354	<i>deska perimetrická spodních staveb, podlah a plochých střeš 200kPa $\lambda=0,034$ tl 100mm</i>	m2	14,039	170,02	2 386,91
50	K	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	32,290	3,05	98,48

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 18 812,19

D VRN3 Zařízení staveniště 18 812,19

51	K	030001000.1	Zařízení staveniště (3% ze ZRN)	%	3,000	6 270,73	18 812,19
----	---	-------------	---------------------------------	---	-------	----------	-----------